29Ano XXVI - Estado do Tocantins, segunda-feira, 19 de maio de 2014  DIÁRIO OFICIAL   No 4.129

RESULTADOS DE JULGAMENTOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2014

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 010/2014

Palmas - TO, 15 de maio de 2014.

AGÊNCIA TOC. DE REG., CONT. E FISC.
DE SERVIÇOS PÚBLICOS - ATR
Presidente: CEL. CONSTANTINO MAGNO CASTRO FILHO

RENOVAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO

PROCESSO: 2013 3899 001549

CONTRATADO: D. P. DA SILVA TRANSPORTES-ME.

Públicos - ATR.
Contratado: D. P. DA SILVA TRANSPORTES-ME.

RENOVAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO

PROCESSO: 2012 1099 000376

CONTRATADO: D. P. DA SILVA TRANSPORTES-ME.

Públicos - ATR.
Contratado: D. P. DA SILVA TRANSPORTES-ME.

RESOLUÇÃO Nº 092/2014, DE 14 DE MAIO DE 2014.

do Tocantins.

RESOLVE:

cada uma delas.

IX - ressarcir os danos causados aos usuários em função do

XII - desenvolver o monito

terá:

Concessionária.

ICOS, em Palmas - TO, aos 14 dias

Presidente da ATR

Administrador
Realce